
Puslapis 1 iš 15

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Jaunystės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 420 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 25
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 16.8
Skelbimo ID: 4135

 Nuomojamas, ką tik naujai įrengtas 1 - no kambario, studijos tipo butas Paupiuose – viename ramiausių ir žaliausių
Klaipėdos rajonų. Jūs būsimi pirmi gyventojai, tad galimybė užpildyti jaukumą žaluma, interjero detalėmis, pagal Jūsų
asmeninius poreikius.
Butas pilnai įrengtas ir idealiai tinka vienam gyventojui, ar porai ieškantiems komfortiškos bei praktiškos gyvenamosios
vietos. Nuomojamas butas su erdviu balkonu – rytinė saulė, paukščių čiulbesys.

BUTO YPATYBĖS:
 Bute yra visi reikalingi nauji baldai: virtuvinis komplektas,        išskleidžiama
sofa-lova su patalynės stalčiais, talpi spinta, komoda, batų dėžė,
kabykla, stalas, kėdės, baldų komplektas balkone.
 Nauja buitinė technika (kaitlentė, šaldytuvas, televizorius, skalbimo
mašina).
 Vonios kambarys: dušinė, skalbimo mašina, vonios spintelė, elektrinis
vonios gyvatukas, (užsakytas vonios praustuvas).
 Sutvarkyti ir saugūs koridoriai.
 Koduota ir tvarkinga laiptinė.
 Patogus susisiekimas su centru: viešuoju transportu, automobiliu,
dviračiu ar pėsčiomis.
 Dideli langai – daug natūralios šviesos
 Netoliese – viešojo transporto stotelės.
 Greitas išvykimas iš miesto į magistralinį kelia A1.
 Dvaro parkas, daug žalumos, Danės pakrantės, erdvės poilsiui, aktyviam sportui.
 Patogu tiek gyventi, tiek dirbti iš namų.

SĄLYGOS:
Kaina: 420 €/mėn. + komunaliniai mokesčiai;
Butas nepritaikytas gyventi su vaikais ir naminiais gyvūnais;
Minimalus nuomos terminas 12 mėn.;
2 mėn. nuomos dydžio užstatas.
Jeigu ieškote modernaus, ekonomiško ir patogaus buto Klaipėdoje – šis pasiūlymas kaip tik jums!
Skambinkite ar rašykite bet kuriuo metu. Jeigu neatsiliepsiu, būtinai perskambinsiu.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1985

Įrengimas Įrengtas



Puslapis 2 iš 15

2025.06.06

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 15

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 4 iš 15

2025.06.06

 



Puslapis 5 iš 15

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

2. Rasos tak. Kumponai
Namas pardavimui

Kaina: 49 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 71.73
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Elektra / Kietu kuru
Sklypo plotas a: 6.47

Kaina €/m2: 683.12
Skelbimo ID: 4136

Viename vaizdingiausių Minijos pakrantės slėnių, ,,Rasų'' sodų bendijoje, parduodamas sodo namas, pritaikytas gyventi ir
žiemos metu. Asfaltuotas patogus privažiavimas, kraštinis sklypas, vos penkios minutės pėsčiomis ir Jūs greta Minijos
pakrantės. Rami ir jauki aplinka, vasarojantys ir nuolat gyvenantys kaimynai. Šviežias oras, aplink žaluma, upės pakrantė,
ramiam o gal aktyviam poilsiui su šeima ir draugų kompanija.

BŪSTO PRIVALUMAI:
- Įrengtas, 70 -ies kv.m. namas, per du aukštus ;
- Apšiltintas, pritaikytas gyvenimui ir žiemos metu;
- Tualetas bei dušas namelio viduje;
- Pirmame aukšte svetainė, virtuvė, vonios kambarys;
- Antrame aukšte įrengtas miegamasis su balkonu;
- Po nameliu erdvus rūsys, daiktams ar konservuotoms gėrybėms susidėti, kieto kuro krosnis, bei šilto vandens boileris;
- Galimybė pirkti su visais baldais bei buitine technika pagal poreikį;
- Kondicionierius su šildymo bei vėsinimo funkcija;
- Šiemet pastatytas, naujas šiltnamis, jau su pasodintais sodinukais;
- Apželdinta teritorija, su vaismedžiais ir gėlėmis, sklypo gale sandėliukas - malkinė su rūsiu.

APDAILA, ĮRENGIMAS:
- 100% APŠILTINTAS, skardinis stogas su lietaus nubegimo sistema.
- Įkastas nuotekų valymo įrenginys, sodų laistymo vandentiekis.
- Durys, Langai: plastikiniai.

KOMUNIKACIJOS:
- Elektra.
- Vandens gręžinys.
- Internetas, televizija.

Patogus susisiekimas, netoliese viešojo transporto stotelė.
Kaina derinama, skambinkite mielai atsakysiu į visus iškilusius klausimus, ar suderinsime apžiūros laiką.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1985

Įrengimas Įrengtas

Artimiausias vandens telkinys Upė



Puslapis 6 iš 15

2025.06.06

Iki vandens telkinio (m) 20

Vanduo Vietinis vandentiekis

Ypatybės Kraštinis sklypas; Elektra; Kabelinė televizija; Asfaltuotas privažiavimas; Internetas

Papildomos patalpos Rūsys; ūkiniai pastatai

Papildoma įranga Su baldais; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Viryklė; šaldytuvas; Skalbimo mašina

Apsauga Aptverta teritorija; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 7 iš 15

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 8 iš 15

2025.06.06

 



Puslapis 9 iš 15

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

3. Lelijų g. Žiaukos
Namas pardavimui

Kaina: 35 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 49.79
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kietu kuru
Sklypo plotas a: 6.2

Kaina €/m2: 702.95
Skelbimo ID: 4137

Jauki vieta Jūsų šeimos ramybei – namelis su sklypu "Minijos" soduose

Parduodamas 6,2 arų sklypas su nameliu. Tai puiki galimybė įsigyti ne tik žemės, bet ir jaukią erdvę savo šeimai poilsiui.

Namas 100 % baigtumo, todėl jokių papildomų rūpesčių!
Pirmas aukštas – 25,22 kv. m gyvenamosios erdvės
Rūsys – 24,57 kv. m (puikiai tinka daiktams ar dirbtuvėlėms)
Yra palėpė
Sklype – šiltnamis, daug žalumos

Iki pagrindinio kelio – tik 200 metrų žvyruotu keliu. Patogu ir saugu atvykti bet kuriuo metų laiku.

Tai vieta, kur vaikai gali bėgioti basomis, o tėvai – ilsėtis be miesto šurmulio.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2007

Papildomos patalpos Rūsys; ūkiniai pastatai

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 10 iš 15

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 11 iš 15

2025.06.06

 



Puslapis 12 iš 15

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

4. Rumpiškės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 400 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 32
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 12.5
Skelbimo ID: 4138

Nuomojamas butas Klaipėdos miesto centre su išskirtine galimybe pasinerti į gyvybės pilną Klaipėdos miesto gyvenimą.
Vos žengus namų duris minsite jaukiomis senamiesčio gatvelėmis. Čia įsikuriant kultūrinis gyvenimas, senamiesčio bei
centrinės miesto dalies privalumai, lankytinos vietos, Jums taps pasiekiama ranka. ,,Jono kalnelis'', ,,Malūno parkas''-
erdvės ilgiems pasivaikščiojimams laisvalaikio metu, senamiesčio architektūra bei jaukios kavinukės - kavos puodeliui su
draugais.

NUOMOJAMO BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Virtuvė.
- Atskiras miegamojo kambarys su įstiklintu balkonu.
- Vonia kartu su tualetu.

ĮRENGIMAS:
- Virtuvėje šaldytuvas, pietų stalas.
- Bute atliktas kosmetinis remontas, nauji baldai.
- Plastikiniai langai į rytų pusę, išeinantys į vidinę kiemo pusę, tad butas nutolęs nuo pagrindinės gatvės šurmulio.
- Bute šarvuotos durys.
- Namui atlikta pilna renovacija, bute pakeista šildymo sistema, vamzdynai, nuotekos, elektros instaliacija.

ŠILDYMAS:
Šildymas kolektorinis, reguliuojamas.

PARKAVIMAS:
Parkavimas vidiniame kieme - bendra parkavimo aikštelė, su gyventojo leidimu.

Puikus pasiūlymas norintiems gyventi pačiame miesto centre!
Įsikurkite iš karto - butas įrengtas ir laisvas.

SĄLYGOS:
Kaina: 400 €/mėn. + komunaliniai mokesčiai;
Butas nepritaikytas gyventi su vaikais ir naminiais gyvūnais;
Minimalus nuomos terminas 12 mėn.;
2 mėn. nuomos dydžio užstatas.

Skambinkite ar rašykite bet kuriuo metu. Jeigu neatsiliepsiu, būtinai perskambinsiu.

Papildoma informacija apie skelbimą:



Puslapis 13 iš 15

2025.06.06

Metai 1967

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Internetas; Nauja kanalizacija; Renovuotas namas; Kabelinė televizija

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 14 iš 15

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 15 iš 15

2025.06.06

 


